
OBWIESZCZENIE NR 6/2016
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr VI/43/15 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia
29 stycznia 2015 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz ustalenia stawek tej opłaty

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1484, 1890) ogłasza się w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr VI/43/15 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia
29 stycznia 2015 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia stawek tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 307), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą 
Nr VII/71/15 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 26 lutego 2015 r. zmieniającą uchwałę Nr VI/43/15 Rady 
Miejskiej w Pabianicach z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek tej opłaty
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 753).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje:

1) §4 uchwały Nr VI/43/15 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek tej opłaty (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego poz. 307), który stanowi:

„§ 4. Traci moc uchwała nr XLVIII/609/13 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 21 listopada 2013 r. 
zmieniająca uchwałę nr XLV/588/13 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 15 października 2013 r.
w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/431/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 3 grudnia 2012 r. w 
sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek 
tej opłaty.”;

2) §2 uchwały Nr VII/71/15 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 26 lutego 2015 r. zmieniającej uchwałę Nr 
VI/43/15 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek tej opłaty
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 753), który stanowi:

„§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.”.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

dr inż. Andrzej Żeligowski

Id: B9826C97-EB27-4EF0-A1FA-047DBC97C3EA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Obwieszczenia Nr 6/2016

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 29 lutego 2016 r.

UCHWAŁA NR VI/43/15
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawek tej opłaty

(tekst jednolity)

Na podstawie art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, 1593, z 2015 r. poz. 87, 122, 1045, 1269, 1688, 1793), art. 18 ust. 2 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515, 1890) uchwala się, co 
następuje:

§1. 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, określonej w art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zwanej dalej ustawą.

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, przypadającą na jednego mieszkańca 
zamieszkującego daną nieruchomość, na której odpady komunalne zbierane i odbierane są w sposób 
selektywny, w wysokości 8,00 zł miesięcznie.

3. Dla nieruchomości zamieszkałych, na których odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny, stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na jednego mieszkańca zamieszkujące-
go daną nieruchomość ustala się w wysokości 16,00 zł miesięcznie.

4. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, przypadającej na daną nieruchomość 
stanowić będzie iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty, ustalonej 
w ust. 2 bądź w ust. 3.

§2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne i są one zbierane i odbierane w sposób 
selektywny, za jeden pojemnik o pojemności:

1) 120 l - 15 zł miesięcznie;

2) 140 l - 17 zł miesięcznie;

3) 240 l - 29 zł miesięcznie;

4) 1100 l - 128 zł miesięcznie;

5) 5000 l - 578 zł miesięcznie;

6) worek (60 l) - 4 zł miesięcznie.

2. Dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne i nie są one 
zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala się stawkę za jeden pojemnik o pojemności:

1) 120 l - 30 zł miesięcznie;

2) 240 l - 58 zł miesięcznie;

3) 1100 l - 256 zł miesięcznie;

4) 5000 l - 1156 zł miesięcznie;

5) worek (60 l) - 8 zł miesięcznie.

Id: B9826C97-EB27-4EF0-A1FA-047DBC97C3EA. Podpisany Strona 1



3.1) Wysokość opłaty dla właścicieli nieruchomości, o których mowa w ust. 1 i 2, stanowi iloczyn 
zadeklarowanej liczby pojemników z odpadami komunalnymi powstającymi na danej nieruchomości w ciągu 
miesiąca oraz stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności ustalonej w ust. 1 bądź ust. 2.

§3. W przypadku nieruchomości, które spełniają warunki §1 i §2 niniejszej uchwały (tj. mają funkcję 
mieszaną), stosuje się zasadę sumowania należności zgodnie z art. 6j ust. 4 ustawy.

§4. (pominięty).2)

§5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 marca 2015 r.

1) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt 1 uchwały Nr VII/71/15 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 26 lutego 2015 r. 
zmieniającej uchwałę Nr VI/43/15 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 
753), która weszła w życie z dniem 19 marca 2015 r.

2) Zamieszczony w obwieszczeniu.

Id: B9826C97-EB27-4EF0-A1FA-047DBC97C3EA. Podpisany Strona 2




